Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«15» августа 2022г.
г. Ярославль

№01/03-675

о зачислении 2022 года

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2022, протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность

07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-11 для
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих
абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ДИ1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-13 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-11 для
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе среднего общего образования (11 классов) в группу РК2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ДИ2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 10).

11. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ДИ2-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 11).

Директор колледжа М.Л. Зуева

Рассылка: К Бух. ОПиКР ОАР Библ ед.каб. ЦРК Раеву И.В.

3
Приложение 1.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов)

в группу АР1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Вавилова Маргарита Алексеевна 30.11.2006 5
2. Кострицкая Анна Олеговна 06.10.2006 5
3. Смыслова Виктория Михайловна 18.05.2006 5
4. Старкова Дарья Юрьевна 08.02.2007 5
5. Токарева Карина Алексеевна 07.09.2006 5
6. Калабекова Карина Сергеевна 18.10.2005 4,947
7. Меньшикова Полина Артемовна 26.04.2007 4,947
8. Агамирзоев Играмутдин Агамирзаевич 18.08.2006 4,944
9. Сафонова Светлана Вячеславовна 05.11.2005 4,909
10. Лебедева Елизавета Максимовна 07.12.2005 4,895
И. Рябова Анна Дмитриевна 04.06.2006 4,895
12. Калмыкова Злата Сергеевна 07.11.2006 4,857
13. Тюрина Виктория Евгеньевна 18.04.2006 4,842
14. Шишкина Алина Дмитриевна 18.08.2006 4,8
15. Горних Алина Владимировна 20.07.2006 4,773
16. Руденко Артём Николаевич 02.03.2006 4,75
17. Заковоротняя Анастасия Андреевна 06.12.2005 4,682
18. Гусева Ариана Евгеньевна 22.04.2006 4,667
19. Попова Дарья Кирилловна 08.06.2006 4,632
20. Сысоева Алиса Александровна 04.05.2006 4,631
21. Смирнова Юлия Владимировна 20.03.2006 4,6
22. Соколова София Сергеевна 17.08.2006 4,6
23. Романов Даниил Николаевич 18.02.2006 4,579
24. Юргенсон Кристина Егоровна 17.08.2006 4,579
25. Едемская Ксения Руслановна 21.11.2006 4,55

Приложение 2.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов)
в группу АР1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Смирнова Людмила Евгеньевна 19.01.2006 4,526
2. Пермитина Варвара Сергеевна 03.05.2006 4,5
3. Городова Анна Александровна 19.07.2005 4,45
4. Изюмова Елизавета Николаевна 02.04.2006 4,45
5. Северьянова София Дмитриевна 20.05.2006 4,421
6. Гурьева Анастасия Вячеславовна 23.08.2006 4,368
7. Вершинина Мария Николаевна 17.04.2006 4,318
8. Аглиева Диана Руслановна 06.03.2006 4,263
9. Басаева Мария Александровна 14.09.2006 4,263
10. Мишако Павел Евгеньевич 30.05.2006 4,263

4
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

11. Травникова Алёна Викторовна 25.04.2006 4,15
12. Панкратьев Иван Михайлович 14.10.2006 4

Приложение 3.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования
(9 классов) в группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения Средний балл

1. Батурина Вероника Сергеевна 19.04.2006 5
2. Семенова Марина Владимировна 16.06.2006 5
3. Шмелёва Юлия Алексеевна 20.12.2006 5
4. Соленикова Софья Александровна 03.04.2006 4,947
5. Яковенко Полина Александровна 03.03.2006 4,895
6. Махинова Юлия Дмитриевна 11.09.2005 4,789
7. Зарубаева Анастасия Павловна 05.03.2006 4,737
8. Ревенкова Дарья Дмитриевна 06.07.2006 4,684
9. Ушакова Анна Евгеньевна 11.06.2006 4,667
10. Федоровых Софья Антоновна 30.05.2006 4,636
И. Гарусова Мария Юрьевна 12.05.2006 4,632
12. Фомина Ксения Александровна 17.07.2006 4,588
13. Бондаренко Анастасия Владимировна 14.11.2006 4,579
14. Кузнецова Софья Ивановна 12.02.2006 4,579
15. Малашкевич Александра Александровна 20.11.2006 4,579
16. Муштукова Анастасия Алексеевна 01.05.2006 4,556
17. Лебедева Анна Ильинична 29.11.2005 4,55
18. Векшина Екатерина Артемовна 28.12.2005 4,526
19. Серова Ульяна Михайловна 22.12.2005 4,526
20. Кулькова Анастасия Дмитриевна 05.07.2006 4,5
21. Тимофеева Елизавета Артемьевна 19.08.2006 4,5
22. Дмитриева Анастасия Дмитриевна 10.05.2006 4,476
23. Решетова Дарья Алексеевна 21.06.2006 4,45
24. Тайлакова Диана Дмитриевна 09.08.2006 4,429
25. 1 Ремизова Дарина Дмитриевна 28.04.2006 4,421

Приложение 4.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования
(9 классов) в группу ДИ1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика следующих абитуриентов

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Менухов Ярослав Дмитриевич 26.06.2005 4,368
2. Чистякова Дарья Алексеевна 12.06.2006 4,368
3. Шестерикова Анастасия Николаевна 23.08.2006 4,364

4. Ильина Виктория Александровна 15.12.2006 4,35
5. Лебедева Виктория Максимовна 12.01.2006 4,35
6. Люленова София Николаевна 10.08.2006 4,316
7. Ситникова Снежана Юрьевна 14.01.2006 4,316
8. Кокурина Анна Романовна 08.07.2006 4,263
9. Березина Валерия Александровна 08.01.2006 4,25
10. Махмудова Фарида Шафаат кызы 13.08.2006 4,158
11. Торхова Елизавета Сергеевна 22.04.2006 4,158

Приложение 5.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования
(9 классов) в группу ДИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Лешонкова Мария Сергеевна 27.06.2006 4,368
2. Пелячева Полина Васильевна 13.07.2006 4,318
3. Зиновьева Софья Георгиевна 15.02.2006 4,263
4. Софронова Владислава Андреевна 06.07.2006 4,158
5. Аристов Ярослав Максимович 26.10.2006 4,105
6. Никифорова Арина Андреевна 12.04.2006 4,105
7. Красносельская Юлия Денисовна 14.04.2006 4,1
8. Мурыгина Анастасия Васильевна 22.02.2006 4,053
9. Камкина Дарья Аркадьевна 07.07.2006 4,048
10. Бугрецова София Михайловна 31.05.2006 4
И. Семенова Светлана Алексеевна 03.10.2006 4
12. Ковшова Полина Алексеевна 07.12.2005 3,947
13. Смирнова Анастасия Олеговна 30.08.2006 3,947
14. Лавренюк Алина Владимировна 19.08.2006 3,895
15. Иванова Анна Алексеевна 21.12.2005 3,864
16. Березкин Кирилл Валерьевич 15.02.2006 3,842
17. Буянкина Алина Андреевна 06.04.2005 3,842
18. Мещерякова Ксения Львовна 13.12.2005 3,842
19. Муханов Фёдор Алексеевич 04.07.2006 3,842
20. Косынкина Анна Сергеевна 31.03.2005 3,737
21. Меркулова Кира Николаевна 15.07.2006 3,684
22. Никонова Александра Владимировна 24.04.2006 3,579
23. Карлова Анастасия Александровна 11.03.2006 3,579
24. Дьяконенкова Марина Михайловна 12.01.2007 3,55
25. Крюкова Диана Юрьевна 13.07.2006 3,5

6
Приложение 6.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Усина Алина Айбулатовна 03.03.2006 4,263
2. Шкерина Анастасия Константиновна 24.09.2006 4,053
3. УСтроева Ксения Геннадьевна 27.09.2006 4
4. Яковлева Ксения Александровна 25.07.2006 4
5. Шмонова Анастасия Вадимовна 13.02.2006 3,842
6. Трухина Наталья Игоревна 11.02.2006 3,684
7. Шушарин Михаил Семенович 04.09.2005 3,632
8. Федорова Карина Михайловна 30.12.2004 3,526

Приложение 7.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в
группу РК1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Данилова Дарья Алексеевна 17.02.2006 5
2. Давыдова Анна Сергеевна 20.08.2006 4,947
3. Репникова Вероника Сергеевна 20.12.2006 4,842
4. Груздева Валерия Евгеньевна 26.07.2006 4,789
5. Кобякова Варвара Игоревна 19.04.2006 4,789
6. Тарасичева Виктория Владимировна 28.02.2006 4,789
7. Грымзина Полина Сергеевна 10.05.2006 4,75
8. Батова Екатерина Вячеславовна 15.06.2006 4,684
9. Коста Полина Евгеньевна 06.08.2006 4,684
10. Новикова Софья Дмитриевна 10.08.2000 4,65
И. Николаева Любовь Евгеньевна 24.09.2006 4,632
12. Черкасова Олеся Игоревна 20.09.2006 4,579
13. Шлапак Александра Ильинична 19.05.2006 4,571
14. Рудина Елизавета Андреевна 06.03.2006 4,526
15. Миронова Наталия Ивановна 10.12.2005 4,5
16. Панькова Полина Валерьевна 18.07.2006 4,471
17. Степнова Ксения Павловна 19.09.2004 4,429
18. Чернова Каролина Андреевна 25.10.2006 4,421
19. Литвинова Марина Олеговна 16.08.2006 4,4
20. Шкильменская Мария Владимировна 25.04.2006 4,4
21. Персидская Виктория Максимовна 12.07.2005 4,389
22. Емельяненко Дарья Андреевна 08.04.2006 4,368
23. Пешкова Алина Евгеньевна 16.04.2006 4,368
24. Зорихина Дарья Дмитриевна 31.08.2006 4,316
25. Морева Полина | Андреевна 01.11.2006 4,316

7
Приложение 8.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в

группу РК1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Домкин Владислав Михайлович 09.10.2007 4,316
2. Ткаченко Дарья Николаевна 30.08.2006 4,316
3. Пономарева Дарья Сергеевна 18.01.2006 4,3
4. Ваганова Эвелина Андреевна 18.07.2005 4,286
5. Чернятинская Анастасия Вячеславовна 05.05.2006 4,211
6. Игнатьева Анастасия Максимовна 03.01.2006 4,211
7. Фролова Арина Игоревна 05.12.2005 4,158
8. Головина Екатерина Андреевна 03.07.2006 4,158
9. Пашина Юлиана Андреевна 18.12.2004 4,158
10. Киселева Полина Александровна 21.12.2006 4,105
И. Карташова Кира Николаевна 21.02.2007 4,0
12. Потемина Виктория Андреевна 02.09.2006 4,0
13. Плотникова Екатерина Андреевна 06.04.2006 3,952
14. Лис Алина Алексеевна 06.10.2006 3,85
15. Лис София Алексеевна 06.10.2006 3,85
16. Тихонов Степан Олегович 26.02.2006 3,8
17. Скребкова София Александровна 27.08.2006 3,789
18. Задворный Григорий Алексеевич 14.03.2006 3,789
19. Цветков Владислав Алексеевич 28.11.2006 3,75
20. Крюкова Виктория Александровна 20.06.2006 3,684
21. Ступникова Ксения Денисовна 08.07.2006 3,684
22. Лескачева Полина Ильинична 23.04.2006 3,45

Приложение 9.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 42.02.01 Реклама на базе среднего общего образования (11 классов) в
группу РК2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств
Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Самборская Дарья Константиновна 13.12.2003 4,235
2. Соболева Елизавета Викторовна 10.11.2004 4,063
3. Орлов Александр Михайлович 07.06.2004 4
4. Савина Дарья Александровна 08.03.2004 3,944
5. Матросова Анна Александровна 07.11.2004 3,882
6. Смирнова Екатерина Сергеевна 16.09.2003 3,824
7. Лагутина Полина Вячеславовна 12.05.2004 3,667

8
Приложение 10.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования

(11 классов) в группу ДИ2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
_________________________________ средств Заказчика______________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Яцына Александра Евгеньевна 18.01.2003 4,786
2. Бегян Диана Игоревна 24.10.2004 4,75
3. Курнина Мария Валерьевна 22.03.2004 4,647
4. Росикова Мирра Валерьевна 09.03.2004 4,5
5. Березкина Наталия Михайловна 07.09.2004 4,286
6. Кудряшова Екатерина Дмитриевна 27.02.2004 4,23
7. Антропова Мария Андреевна 15.04.2004 4,158
8. Недашковская Влада Владимировна 14.09.2004 4,154

Приложение 11.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования
(11 классов) в группу ДИ2-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

9. Сидорова Арина Вячеславовна 25.07.2004 4